
1 https://www.virax.com/cz/5218-autonomni-pajka.html
20.03.24

5218 : Autonomní pájka

Nejlepší výrobky :

Praktická díky zabudované plynové náplni.
Autonomie: s jedinou náplní může být až 90 minut.
Snadné použití: piezo zapalování a možnost použití ve všech polohách.

Popis

Velice lehká, hmotnost pod 500 g.
Pájka použitelná všude, bez ohledu na pracovní polohu a klimatické podmínky.
Díky vyměnitelné plynové náplni je pájka autonomní a snadno se používá.
Ergonomická manžeta z titanu / hliníku umožňující omezit rizika popálení,
která je zároveň velice odolná.
Přesná, s plamenem nastavitelným pomocí kolečka, díky kterému může
nástavec rychle dosáhnout teploty 560 °C.
Dodává se v kufříku se 2 plynovými náplněmi.

Reference

Ref: Doba práce Obsah plynu Popis Typ zapalování kg

521850 2 x 1,30 hod. 2 x 60g - 110ml Autonomní pájka Piezo 2,500

521855 - - Měděný nástavec - 0,250

521860 1,30 hod. 60g - 110ml Náplň - 0,115

https://www.virax.com/cz/5218-autonomni-pajka.html


2 https://www.virax.com/cz/5218-autonomni-pajka.html
20.03.24

https://www.virax.com/cz/5218-autonomni-pajka.html

